



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं. उक्षेविस/वाणिज्यिक/210/वाउस(38)/2018/ 13913-56

दिनांक: 07 दिसम्बर, 2018

No. NRPC/ Comm/210/CSC(38)/2018/

Dated : 07<sup>th</sup> December, 2018

सेवा में / To,

Members of Commercial Sub-Committee (As per List)

वाणिज्यिक उप समिति के सभी सदस्य (संलग्न सूचीनुसार)

विषय: वाणिज्यिक उप-समिति की 38 वीं बैठक संबंधी सूचना।

**Subject: 38<sup>th</sup> meeting of Commercial Sub-committee notice.**

महोदय ,

Sir,

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की वाणिज्यिक उप-समिति की 38 वीं बैठक 14 दिसम्बर 2018 को 10:30 बजे उ.क्षे.वि.स., कटवारिया सराय, नई दिल्ली में आयोजित की जायेगी। बैठक का एजेंडा जल्द ही सूचित किया जायेगा।

चूंकि उपरोक्त बैठक में भुगतान आदि से संबंधित कई एजेंडा होते हैं, अतः निवेदन है कि घटक राज्यों के संबंधित विभाग /शाखा के प्रतिनिधि जो भुगतान संबंधी मुद्दों को देखते हैं, भी बैठक में शामिल हो।

कृपया उक्त बैठक में भाग लेने की कृपा करें।

The 38<sup>th</sup> meeting of Commercial Sub-Committee of NRPC would be held at NRPC Secretariat, Katwaria Sarai, New Delhi on 14<sup>th</sup> December 2018 at 10:30 am. The agenda note of the meeting would be circulated soon.

Since there are several agenda items related to payment etc., representatives of constituents who are well versed with payment related issues, may be deputed to attend the meeting.

Kindly make it convenient to attend the meeting.

भवदीय

Yours faithfully,

(आर.पी. प्रधान)

(R.P. Pradhan)

अधीक्षण अभियंता

Superintending Engineer